ট্র জগাাঁও ১৭৩৫, বনানী ১৭৪৫, ঢাকা কযান্টনপ্রমন্ট ১৭৫০, ঢাকা র্বমানবন্দর ১৮০০, টঙ্গী জং 
১৮১৩, ধীরাশ্রম ১৮২৭। 

ুরাগ-৪ 
 ুরাগ এক্সপ্রেস-৪ : জয়প্রেব ুর ছাপ্রে ১৯২৫ – ঢাকা ট্র ৌঁপ্রছ ২০৫৫ (অফপ্রে - শুক্র) 
টঙ্গী জং ২০১২, ঢাকা র্বমানবন্দর ২০২২, ঢাকা কযান্টনপ্রমন্ট ২০৩১, ট্র জগাাঁও ২০৪২। 

১১১ 

১১১ ট্রলাকালঃ চট্টগ্রাম ছাপ্রে ১০৩০ – ট্রোহাজারী ট্র ৌঁপ্রছ ১৩২০ (অফপ্রে - শুক্র) 
ঝাউ লা ১০৪২, চট্টগ্রাম  র্লপ্রটকর্নক ১০৪৮, ট্রষালশহর জং ১০৫৭, জান আলী হাট ১১১৪, 
ট্রগামেন্ডী ১১৩০, ট্রবঙু্গরা ১১৪৩, ধলঘাট ১১৫৫, খান ট্রমাহনা ১২০৬,  র্টয়া ১২১৬, চক্রশালা 
১২২৭, খরনা ১২৩৬, কাঞ্চননগর ১২৪৮, খানহাট ১২৫৭, হার্সম ুর ১৩১০।